
11. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou. Toto 
ustanovení se nepoužije v případě, že smluvní strany podepíší smlouvu elektronickými podpisy.

12. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2: Záruční servis

Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů (případně čestné prohlášení prodávajícího, že splní 
předmět smlouvy bez poddodavatelů)

Příloha č. 4: Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát (bude přiloženo pouze ke smlouvě 
s vybraným účastníkem, v jednom vyhotovení musí být přiloženo v originále nebo úředně 
ověřené kopii)

V Kutné Hoře dne: V Praze dne:

za prodávajícího: za kupujícího:

Digitálně 
podepsal Ing. 
Robert Ludvík 
Datum: 
2021.12.06 
11:14:49 +01 '00'

Miroslav
Zavoral
Ph.D.

prof. MUDr. Digitálně

MUDr. Miroslav 
Zavoral Ph.D. 
Datum : 2021.12.09 
14:33:43 +OT001

podepsal prof.

Ing. Robert Ludvík 
Jednatel společnosti 

RADIX CZs.r.o.

prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D. 
ředitel Ústřední vojenské nemocnice -  

Vojenské fakultní nemocnice Praha

zdravotnická technika
ČÁSLAVSKÁ 231,28401 KUTNÁ HORA 

IČO: 28774321, DIČ: CZ26774321 
TĚL 527 31SS30

10



Příloha č. 1 Kupní smlouvy

Technická specifikace a ceník předmětu plnění

11



Příloha ž. 3 DZD/Příloha ě. 1 Kupní smlouvy: Technická specifikace

N ázev O b sah /p o lo žka O bch o d n í označení, m o d e l výrobce

Ú častn íkem  n ab ízen á  položka  

(odkaz na n ab ízen é  zboží v  

katalogu -  kata logové  číslo)

Počet ks OPH
Jednotková cena bez  

DPH

Jednotková  

cena vče tně  

DPH

C elková cena  

b ez DPH

C elková cena  

v če tn ě  DPH

Odsávací shaverova fréza s integrovanou irlgací pro drlllcut-x rukojeť, rovná, 
SN -  nástroje sterlllzovatelná, obě ostří zoubkované, rectangular řezací otvor, průměr 4 mm, 

(neurochlrurglcká ^  crp# pro použftf s rukojetí drillcut-xn II a navl plco, navi optical nebo 
1 navi electromagnetic

41201KK 41201KK 1 21% 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

Celková nabídková cena celkem bez DPH* 20 000,00 K£
Celková nabídková cena celkem vč. DPH 24 200,00 Kč

Pozn: Účastník vyplní žlutě označené buňky
*  Celková nabídková cena {e maximální a nepřekročitetná (nesmí přesáhnout hodnotu 20 000,00 Kč bez DPH)

Účastník čestně prohlašuje, ie  předmět Jeho dodávky splňuje veškeré zadavatelem výše stanovené parametry.
Jako přílohu účastník dokládá originální technické listy výrobce (originální datový list výrobce, katalog apod.), ve kterých Jsou uvedeny a budou 2 nich patrné veškeré výrobcem deklarované parametry. 
Příloha; Technické llstyAatalog výrobce



Shaverová fréza Karl Storz

Pro použití s DrilICut X II

40712050 40712055
Shaver Blades, straight, sterilteabte

double serrated cutting edge, 
41201 KK* diameter 4 mm,

color code: blue-yellow

Překlad:

Shaverová fréza, rovná, sterilizovatelná

41201KK -  dvojitě zoubkované řezací okno, průměr 4mm, barevný kód: modro-žlutá

Popis:

Retrangulární frézovací okénko 

Délka 12cm 

Orientační pin



Příloha č. 2 Kupní smlouvy

Záruční servis

Nabídka dodavatele
Servis bez DPH

C ena servisní hodiny C ena dopravy  
(paušální cena*)

RADIX CZs.r.o. N eprovádí se

*paušální cena zahrnuje -  veškeré náklady spojené s dopravou servisního technika do místa plnění 
(včetně ztrátového času technika na cestě).
Nelze j i  zadat ve formátu cena /km  nebo cena/hod.

Výrobcem  předepsané kontroly bez DPH***

Nabídka dodavatele
Typ předepsané kontroly

(validace, BTK, kalibrace, 
ověřeni

Perioda kontroly
(počet měsíců) C ena kontroly“

R A D IX  C Z  s.r.o. N eprovádí se

___________________________ i1

cena kontroly zahnuje -  veškeré náklady spojené s dopravou servisního technika do místa plnění (včetně 
Ztrátového Času technika na cestě% servisních hodin a kontrola

* * *  pokud je  dle charakteru zdravotnického prostředku vyžadováno (v případě, že není vyžadováno, lze 
ocenit položky „0“)

12



Příloha č. 3 Kupní smlouvy

Seznam poddodavatelů nebo čestné prohlášení prodávajícího, že splní předmět
smlouvy bez poddodavatelů

13



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha 6. 3 Zadávací dokumentace 
č.j. 18271/2021-ÚVN

„ÚVN -  VoFN Praha -  Zdravotnická technika -  část 2 -  nákup (SN - nástroje,
chirurgická síta II)“

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O POD DODAVATELÍCH

Dodavatel: RADIX CZ s.r.o.

Sídlo: Čáslavská 231, 284 01 Kutná Hora

' IČ: 26774321

Název veřejné zakázky: ÚVN -  VoFN Praha -  Zdravotnická technika -  část 2 -  
nákup (SN - nástroje, chirurgická síta II)

Název/čísio částí veřejné zakázky: část 7 - SN -  nástroje (neurochirurgická fréza)

1) Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele prohlašuji, 
že zakázka nebude realizována za pomoci poddodavatelů.

V místě: Kutná Hora

Dne:

Osobou (osobami):

Razítko, podpis(y):

Ing. Robert Ludvík

Ing. Digitálně 
podepsal Ing. 

R o b 0 r t  Robert Ludvík

Ludvík 2021',2'°6



Pojištění odpovědnosti

Příloha č. 4 Kupní smlouvy

14



Allianz pojišťovna, a.s.
generální ředitelství 
Ke Štvanici 656/3 
186 00 Praha 8

Pojistná smlouva č. / Insurance Policy No.

503693352

Pojistník/Insurance Policy Holder: RADIX CZ s.r.o. (IČ 26774321)
Sídlo/Locality of a Firm: Kutná Hora - Karlov, Čáslavská 231, PSČ 28401
Pojištěný/Insured: RADIX CZ s.r.o. (IČ 26774321)
Sídlo/Locality of a Firm: Kutná Hora - Karlov, Čáslavská 231, PSČ 28401

Datum vystavení certifikátu/ Certificate issue date: 9.12.2020

CERTIFIKÁT POJIŠTĚNÍ
(potvrzení o platnosti pojistné smlouvy)

Pojistné období: 1 rok s automatickou prolongad, pokud není vypovězeno min. 6 týdnů před prolongad 
Datum následující prolongace: 12.11.2021 
Pojistné ie zaplaceno do: 12.5.2021

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činností vč. odpovědností za škodu způsobenou vadou výrobku je sjednáno: 
s limitem pojistného plnění z jedné pojistné události ve výši 50.000.000,- Kč 
s ročním limitem pojistného plnění 100,000.000,-Kč

v rozsahu sjednaném v pojistné smlouvě a dle Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění podnikatelů (VPP-P 1/17) a 
Zvláštních pojistných podmínek, pro pojištění podnikatelů (ZPP-QP 1/17)

Potvrzujeme, že vyse uvedená pojistná smlouva je k datu vystavení certifikátu y platnosti.

INSURANCE CERTIFICATE
(Confirmation of Validity of the insurance Policy)

Period Of Insurance: early-automatic renewal if will be not cancelled 6 weeks before date of renewal
Next Renewal Date: 12.11.2021
The premium was paid to date: 12.5.2021

Type of the insurance: Third Party Liability for Loss Caused by Business Operations and insurance of Third Party Liability for 
Loss Caused by a Product Defect

Per Occurrence Limit: 50.000.000,- CZK.
Annual Aggregate Limit: 100.000.000,- CZK

Insurance Coverage of Liability Insurance agreed in contract, General Insurance Terms and Condition (VPP-P 1/17) Special 
Insurance Terms and Condition (ZPP-OP1/17)

W e herewith confirm, that the above mentioned Insurance Policy is to date of issue this certificate valid.


